

# ÅRSREDOVISNING

## för Tolfs Invest AB

Org.nr. 556607-3549

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Klas Tolf, Verkställande direktör  
2025-09-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier i dotterbolaget Monterra AB.  
Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år vilket beror på minskad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	20 021	137 110	125 892	390 655
Resultat efter finansiella poster	-45 184	-275 448	-3 378	296 288
Soliditet (%)	99,45	95,61	98,08	92,03

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	3 000	3 609 365	-275 447	3 536 918
Balanseras i ny räkning			-275 447	275 447	0
Årets resultat				-45 184	-45 184
Belopp vid årets utgång	200 000	3 000	3 333 918	-45 184	3 491 734

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 333 918
Årets resultat	-45 184
	<u>3 288 734</u>

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma  
efterutdelning

	-1 000 000
	<u>2 288 734</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 288 734
	<u>2 288 734</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna minskningen av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	20 021	137 110
Övriga rörelseintäkter	0	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>20 021</u>	<u>217 110</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-17 529	-71 131
Övriga externa kostnader	-41 223	-321 523
Personalkostnader	-2 759	-90 007
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 973	-4 973
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-66 484</u>	<u>-487 634</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-46 463	-270 524
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	1 279	1 260
Räntekostnader	0	-6 184
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>1 279</u>	<u>-4 924</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-45 184	-275 448
<b>Resultat före skatt</b>	-45 184	-275 448
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<u>-45 184</u>	<u>-275 447</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>3 728</u>	<u>8 701</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 728	8 701
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	1 682 000	1 682 000
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>1 250 000</u>	<u>1 500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 932 000	3 182 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 935 728</b>	<b>3 190 701</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		250 000	250 000
Övriga fordringar		55 390	104 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 622</u>	<u>2 281</u>
Summa kortfristiga fordringar		308 012	356 923
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>267 247</u>	<u>151 324</u>
Summa kassa och bank		267 247	151 324
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>575 259</b>	<b>508 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 510 987</b>	<b>3 698 948</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	3 000	3 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>203 000</u>	<u>203 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 333 918	3 609 365
Årets resultat	-45 184	-275 447
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>3 288 734</u>	<u>3 333 918</u>
<b>Summa eget kapital</b>	3 491 734	3 536 918
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	1 992
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	136 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 253	23 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>19 253</u>	<u>162 030</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 510 987</b>	<b>3 698 948</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 863</u>	<u>24 863</u>
	Utgående anskaffningsvärden	24 863	24 863
	Ingående avskrivningar	-16 162	-11 189
	Årets avskrivningar	-4 973	-4 973
	Utgående avskrivningar	<u>-21 135</u>	<u>-16 162</u>
	Redovisat värde	3 728	8 701

### Not 3 Andelar i koncernföretag

#### Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Monterra AB			
559103-4847	70	1 608 042	1 682 000
Alingsås	70,00%	547 641	
			<u>1 682 000</u>

## NOTER

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 082 000	4 082 000
Utgående anskaffningsvärden	4 082 000	4 082 000
Ingående nedskrivningar	-2 400 000	-2 400 000
Utgående nedskrivningar	-2 400 000	-2 400 000
Redovisat värde	1 682 000	1 682 000

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	2 000 000
	Årets amorteringar	0	-500 000
	Omklassificeringar	-250 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	1 500 000
	Redovisat värde	1 250 000	1 500 000

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Alingsås

*Klas Tolf*  
Klas Tolf  
Verkställande direktör  
2025-09-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 september 2025.

*Annika Ahlberg Andersson*  
Annika Ahlberg Andersson  
Auktoriserad revisor
